DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DISCURSO POLÍTICO-
IDEOLÓGICO DOS PCNS DE GEOGRAFIA E A SUA NEGAÇÃO OU REPRODUÇÃO NA
RELAÇÃO PROFESSOR-ALUNO de autoria de ROBSON RENATO SALES DO
NASCIMENTO, VANDYGNA EMILIANA CHAVES DA SILVA, JOSE ISMAEL DA SILVA,
CAIO ANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16068

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16068